1

平成 28年８月８日

各 位

連結決算への移行に伴う通期連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月期第２四半期より連結決算に移行いたしますので、下記の通り、平成 28 年 12 月

期の通期連結業績予想を公表いたします。

記

１. 連結決算への移行について

 前事業年度において CADA 株式会社を 100％出資子会社として設立いたしましたが、同社の重要性が増

したことに伴い、より有益な情報を投資者に提供する観点から、平成 28 年 12 月期第２四半期より連結

決算に移行することといたしました。

２. 平成 28 年 12月期の連結業績予想（平成 28年１月１日～平成 28年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

通 期  3,001  303  300  174 18.44

（注１） 前事業年度は、連結決算を行っておりませんので、対前期増減率は記載しておりません。

（注２） 平成 27 年 12 月期の個別決算と比較した対前期増減率（参考値）は、売上高 24.4％増、営業利益

7.3％増、経常利益 7.3％増、親会社株主に帰属する当期純利益 6.5％増と予想しております。

（注３） 個別業績予想につきましては、平成 28 年２月８日に公表いたしました通期の業績予想に変更はあ

りません。

※本資料における業績予想については、当社グループが現在入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 メディカル・データ・ビジョン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩崎 博之

 （コード番号：3902）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 門 長 柳澤 卓二

 （TEL.03-5283-6911）